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SUNUS

5018 Sayili Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. Maddesinde “Genel yOnetim
kapsamindaki idareler bitgelerinin ilk alti aylik uygulama sonuglari, ikinci alti aya iliskin beklentiler ve
hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanligl ise Merkezi Yonetim Bilitce Kanununun ilk alti aylik
uygulama sonuglari, finansman durumu, ikinci alti aya iliskin beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri
kapsayan mali durumu temmuz ayi icinde kamuoyuna aciklar.” denilerek, kamu kurumlarinin mali
durumlarini kamuoyuna agiklamalari hiikiim altina alinmigtir.

Bu hikiim ile kamu kaynaklarinin etkili, ekonomik ve verimli bir sekilde elde edilmesi ve
kullanilmasi, hesap verilebilirligin ve mali saydamlgin korunmasi, kamu mali yénetim yapisi ev
isleyisini, kamu butgelerinin hazirlanarak mali kontroliin diizenlenmesi amaglanmistir.

Anilan maddeler ve yapilan aciklamalar dogrultusunda; Kurumumuzun ilk alti aylik dénemine
iliskin bltce uygulama sonuglari, ikinci alti aya iliskin beklenti ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan
“KOSKi 2018 yili kurumsal mali durum ve Beklentiler Raporu” hazirlanmistir.

Sunmus oldugumuz raporun tim kamuoyuna, Genel Midurligimuziin mevcut mali durumu
ile 6nimuzdeki doneme iliskin hedef ve beklentileriyle ilgili aydinlatici bilgiler sunacagi distincesi ile
sevgi ve saygilarimi sunarim.

Ercan USLU

KOSKi Genel Midiira



1- OCAK-HAZIRAN 2018 DONEMI BUTCE UYGULAMA SONUCLARI

Genel MidurlGgimizin, Buylksehir Belediyesi Meclisi karariyla kabul edilen 2018 mali yih

Performans Esasl Bltgesinde;

- 2018 yih gelir butgemiz 2017 yilina gore yaklasik %21 oraninda artarak 680 milyon TL tahmin

edilmis,

- Blyuk bolim yatirim harcamalarindan olusan 2018 yili gider bitcemiz, 2017 yilina oranla
yaklasik %19 artirilarak 880 milyon TL olarak hedeflenmis,
- 2018 yili Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasinin 200 milyon TL olacagi dngérilmusgtdr.

2018 yilhinin ilk alti aylik doneminde gelir blitgemizin %42’lik kismini, gider biitgemizin de

%43’luk kismini gergeklestirmis bulunmaktayiz. (Tablo 1),(Grafik 1, 2)

Tablo 1

2017 ve 2018 YILI BUTCE PERFORMANSI (TL)

2017 2018
Baslangic ilk 6 Aylik Gerceklesme Baslangic ilk 6 Ayhk Gergeklesme
Biitgesi Gergeklesme  Orani Blitcesi Gergeklesme  Orani
TL TL % TL TL %
560.000.000,- 243.903.958,- 44 680.000.000,- 282.200.819,- 42
740.000.000,- 244.758.980,- 33 880.000.000,- 376.347.178,- 43
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A. BUTCE GIDERLERI

2017 yilrilk alti ayhk dénemde % 33’ (i gerceklesen gider blitgemizin, 2018 yili ilk alti aylik dénemde
gerceklesme orani %43 olmustur.

2018 yililk alti ayhk dénemde gider biitcesi 376 milyon TL olarak gergeklesmistir.

Tablo 2’de cari ve dnceki yila ait, ekonomik siniflandirma birinci diizey bazinda biitge ve gerceklesme
rakamlariile ilk altr aylik gergeklesme rakamlari verilmistir.

Tablo 2

2017-2018 yillari EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GORE GIDER BUTCELERI VE OCAK HAZIRAN
DONEMIi BUTCE GERCEKLESMELERI (TL)

2017 2018
Baslangic ilk Altr Ayllk  Gergek Baslangic ilk Altr Aylik ~ Gergekl
Bltgesi Gergeklesme lesme Biitgesi Gergeklesme esme
Orani Orani
TL TL % TL TL %
WilS Personel Giderler 71.455.000,- 30.554.044,- 43 79.242.000,- 33.729.777,- 43
(0P Sosyal Giv. 12.855.000,- 5.332.028,- 41 14.285.000,- 5.818.400,- 41

Kurum Devlet
Primi Giderleri
LM Mal ve Hizmet 234.621.609,- 80.628.604,- 34 255.844.000,- 102.836.599,- 40
Alim Giderleri

Faiz Giderleri 15.500.000,- 13.154.016,- 85 37.300.000,- 16.109.755,- 43
s} Cari Transferler  7.463.559,- 3.345.680,- 45 8.200.000,- 3.797.173,- 69
Sermaye Giderler 374.404.832,- 110.903.066,- 30 343.429.000,- 113.752.826,- 33

74| Sermaye 3.000.000,- 866.584,- 29 8.000.000,- 7.683.508,- 96

S
Transferleri

Bor¢ Verme = = = 133.700.000,- 92.619.141,- 69

Yedek Odenek 20.700.000,- = 20.000.000,- = 100

TO

<

LAM 670.000.000,- 244.784.024,- 34 880.000.000,- 376.347.178,- 43

2018 yil Ocak-Haziran donemi gider gerceklesme rakami 2017 yilina oranla % 54 artarak 376.347.178
TL oldugu gorilmastir.



Grafik 3

Asagidaki grafikte giderlerin toplam harcama icerisindeki paylari gortilmektedir.

2018 YILI GiDER BUTCESi DAGILIMI
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Kurumumuz 2018 Mali yili Biitgesinde; Personel giderleri 79 milyon 242 bin TL, Sosyal
Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 14 milyon 285 biin TL, Mal ve Hizmet Alim Giderleri 255
milyon 844 bin TL, Faiz Giderleri 37 milyon 300 bin TL, Cari Transferler 8 milyon 200 bin TL, Sermaye
Giderleri 343 milyon 429 bin TL, Sermaye Transferleri 8 milyon TL ve Yedek Odenek (baslangic) 20
milyon TL 6denek ayriimistir.

Gider kalemlerinin Bitceden aldigl paylara bakacak olursak; Personel Giderleri ile Sosyal
Givenlik Kurumlarina Odenen Devlet Primi Giderlerine toplamda % 11, Mal ve Hizmet alim
Giderlerine %30, Kar Amaci Giitmeyen Kuruluslar, iller Bankasina verilen Paylar ve Gelirlerden Ayrilan
paylardan olusan Cari Transferlere % 1, tamamina yakini yatirrmlardan olusan Sermaye Giderlerine %
38, Sermaye Transferlerine % 1, yatirmlari hizlandirma, personel giderlerini karsilama ve diger
giderler icin ayrilan Yedek Odenek kalemine ise % 2 oraninda Biitceden pay ayriimistir.



Grafik 4

2018 YILI iLK 6 AYLIK BUTGE VE GERCEKLESME GRAFIGi
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01. PERSONEL GIDERLERI

2018 yilinin Ocak — Haziran Doneminde s6z konusu giderlerde %10 oraninda bir artis
gergeklesmistir. 2017 yilinin ilk 6 aylik doneminde Personel Biitgesinin %43’(i gergeklesirken, 2018
ytlinin ayni déneminde bu oran yine %43 olarak gerceklesmistir.

Tablo 3

2017 YILI 2018 YILI 2017 YILI 2018 YILI
— AZAL
6 AYLIK 6 AYLIK ART'SR AAI\\“A 15 GERCEKLESME ~ GERCEKLESME
GERCEKLESME ~ GERCEKLESME PAYI PAYI
OCAK 5.141.801,- 5.693.245,- 10 7 7
SUBAT 4.664.238,- 4.858.581,- 4 7 6
MART 5.676.166,- 6.110.681,- 8 8 8
N 4.867.803,- 5.357.501,- 10 7 7
MAYIS 4.718.843,- 5.768.259,- 22 7 7
HAZIRAN 5.485.191,- 5.941.508,- 8 8 7
TOPLAM 30.554.044,- 33.729.777,- 10 43 43
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02. SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRiMi GiDERLERI

2017 yihinin ilk 6 aylik ddneminde Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi Biitgesinin % 41’i
gerceklesirken, 2018 yilinin ayni déneminde bu oran yine %41 olarak gergeklesmistir. 2018 yilinin
Ocak — Haziran Déneminde s6z konusu giderlerde % 9 oraninda bir artis gergeklesmistir.

Tablo 4

e e
GERGEKLESME ~ GERGEKLESME PAYI PAYI
869.807,- 911.005,- 5 7 6
786.101,- 892.379,- 14 6 6
994.877,- 1.030.104,- 4 8 7
825.180,- 917.156,- 11 6 6
821.044,- 944.045,- 15 6 7
1.035.016,- 1.118.711,- 8 8 8
5.332.028,- 5.818.400,- 9 41 41
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03. MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI

2018 yil Ocak — Haziran déneminde; tretime yonelik mal ve hizmet alimlari, tiiketime yonelik
mal ve hizmet alimlari, temizlik hizmeti alimlari, tasit kiralama giderleri, tankerle su tasima giderleri,
atiksu isletme giderleri vb. giderlerden olusan mal ve hizmet alimlari giderleri igin toplam 102 milyon
836 bin TL harcama yapilmustir.

2017 yilinin ayni ddneminde 80 milyon 628 bin TL harcama yapilan Mal ve Hizmet Alimlari
biitcesinde, 2018 yilinda s6z konusu giderlerde 2017 yilina gére % 27 oraninda artis olmustur.

Tablo 5

SN e SO ey
GERCEKLESME ~ GERGEKLESME PAYI PAYI
8.489.856,-  13.125.268,- 55 4 5
12.146.076,-  17.640.432,- 45 5 7
13.814.873,- 8.260.722,- -40 6 3
9.708.172,-  26.756.229,- 152 4 10
23.953.198,-  18.602.377,- -22 10 7
12.516.426,-  18.441.570,- 47 7 7
80.628.604,-  102.836.599,- 27 34 40
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Tablo 6

2018 YILI MAL VE HiZMET ALIM GIiDERLERI GERCEKLESME DETAYLARI (TL)

2018 YILI BUTCE

Uretime Yonelik Mal Ve Malzeme Alimlari

Tiiketime Yonelik Mal Ve Malzeme Alimlari

Yolluklar

Gorev Giderleri

Hizmet Alimlari

Temsil Ve Tanitma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alimlari Bakim ve

Onarim Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakim Ve Onarim

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Toplam

29.585.000,-
85.210.000,-
1.091.000,-
2.762.000,-
124.117.000,-
1.150.000,-

5.428.000,-

6.500.000,-

1.000,-
255.844.000,-

GERCEKLESME
(OCAK-HAZIRAN)

8.048.625,-
37.429.417,-
162.070,-
636.055,-
51.039.284,-
129.650,-

2.765.098,-

2.626.400,-

102.836.599,-

Tablo 6’da gorildigu Gzere 2018 yili ilk 6 ay Mal ve Hizmet Alimlari Blitgesinde, en biiylk payi 51

milyon 39 bin TL ile Hizmet Aliimlari kalemi almistir.

04. FAiZ GIDERLERI

2017 yilinin ilk 6 aylk déneminde 13 milyon 154 bin TL faiz 6demesi yapilmis olup, 2018
yilinin ayni déneminde bu gider % 22 oraninda artarak 16 milyon 109 bin TL gerceklesmistir.

Tablo 7

2017 YILI 2018 YILI
6 AYLIK 6 AYLIK Az :‘LTST ER_ AN
GERCEKLESME  GERCEKLESME
1.921.610,- 2.502.613,- 30
1.905.624, - 2.420.175,- 27
1.947.367,- 2.442.657,- 25
1.953.410,- 2.420.054,- 24
3.444.307,- 2.379.861,- -31
1.981.696,- 3.944.395,- 99
13.154.016,-  16.109.755,- 22

10

2017 YILI

GERCEKLESME ~ GERCEKLESME

PAYI

12
12
13
13
22
13
85

2018 YILI
PAYI
7
6
7
6
6
11
43
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05. CARi TRANSFERLER

Sosyal Gilvenlik Kurumuna 6denen memur emekli tazminatlari, Kar amaci Gitmeyen
Kuruluglara Yapilan Transferler, depozito gilincelleme farklari 6demeleri, Cevre Sehircilik Bakanlig
(CKP) 6demesinden olusan Cari Transferler Giderleri, 2017 yilinin ilk alti ayinda 3 milyon 345 bin TL
gergeklesirken, 2018 yilinin ayni doneminde ise bu gider % 13 oraninda artis gostererek 3 milyon 797
bin TL olarak gerceklesmistir.

Tablo 8

- 2017 YILI 2018 YILI ARTIS— 2017 YILI 2018 YILI

6 AYLIK 6 AYLIK AZALI ORAN]  CERCEKLESME  GERGEKLESME
GERGEKLESME ~ GERGEKLESME PAYI PAYI
933.233,- 1.100.437,- 18 13 13
345.751,- 373.335,- 7 4 5
466.620,- 557.524,- 19 6 7
668.144,- 427.841,- -36 9 5
280.723,- 837.800,- 198 4 10
681.207,- 500.234,- 73 9 6
3.345.680,- 3.797.173,- 13 45 46

11
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06. SERMAYE GIiDERLERI

2018 yili Ocak — Haziran Déneminde igme Suyu Tesisi Yapim Giderleri, Kanalizasyon Tesisi
Yapim Giderleri, Bilgisayar Alimlari, Lisans Alimlari, isyeri Makine Teghizat Alimlari, Hareketli is
Makinesi Alimlari gibi gider kalemlerinin yer aldig1 sermaye giderleri igin toplam 113 milyon 752 bin
TL harcama yapilmistir. 2017 yilinin ayni doneminde 110 milyon 903 bin TL harcama yapilmis olup,
2017 yilina gére 2018 yilinda % 3’llk bir artis olmustur.

Tablo 9

2017 YILI 2018 YILI 2017 YILI 2018 YILI
6 AYLIK 6 AYLIK ART'gR_ A’I\\IZIAL'S GERCEKLESME  GERCEKLESME
GERCEKLESME  GERCEKLESME PAYI PAYI
16.087.574,-  19.139.719,- 19 4 6
12.040.430,-  18.854.798,- 57 3 5
13.063.215,-  18.228.117,- 40 3 5
14.233.833,-  18.885.894,- 33 8 5
16.933.468,-  20.199.600,- 19 5 6
38.577.545,-  18.444.699,- -52 10 5
110.903.066,- 113.752.826,- 3 30 33

12



Grafik 10
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2018 yilinin ilk alti ayinda, 110 milyon 903 bin TL olarak gerceklesmis olan Sermaye Giderleri
icinde en yiiksek harcama icme suyu tesisi yapimlarinin yer aldigi Gayrimenkul Sermeye Uretim
Giderleri butgesinde olmustur.

Tablo 10

2018 YILI SERMAYE GIDERLERI DETAY TABLOSU (TL)

OCAK-HAZIRAN

SERMAYE GiDERLERI 2018 YILI BUTCESI DONEMI
GERCEKLESME (TL)

Mamiil Mal Alimlan 12.660.000,- 702.505,-

Menkul Sermaye Uretim - -

Gayri Maddi Hak Alimlan 400.000,- 36.781,-
Gayrimenkul Alimlari 1.704.000,- 1.376.637,-
Gayrimenkul Sermaye 302.065.000,- 106.854.203,-
Gayrimenkul Biiyiik Onarim Giderleri 26.600.000,- 4.782.700,-
TOPLAM 343.429.000,- 113.752.826,-

2018 yilinin ilk alti ayinda Sermaye Giderleri Bltgesinde; Mamul Mal Alimlarina 702 bin TL,
Gayri Maddi Hak Alimlarina 36 bin TL, Gayrimenkul Alimlarina 1 milyon 376 bin TL, Gayrimenkul
Sermaye Giderlerine 106 milyon 854 bin TL, Gayrimenkul Bliylik Onarim Giderlerine ise 4 milyon 782
bin TL harcama yapilmistir.

13



07. SERMAYE TRANSFERLERI

KOSKi istiraklerinin sermaye artisi igin gerekli 6demelerin yapildigi Sermaye Transferleri
Bltcesinde, 2018 yilinin ilk alti ayinda 7 milyon 683 bin TL harcama gergeklestirilmistir.

Tablo 11

2017 YILI 2018 YILI 2017 YILI 2018 YILI
AYLAR 6 AYLIK 6 AYLIK ART'(’;'R_ AAI\\IZIAL'S GERGEKLESME ~ GERCEKLESME
GERGEKLESME ~ GERCEKLESME PAYI PAYI
OCAK 150.000, - - - 5 5
SUBAT - - - - -
MART - - - - -
NiSAN - - - - -
MAYIS 116.584,- 2.308.507,- 1980 4 29
HAZIRAN 600.000,- 5.375.000,- - 20 67
TOPLAM 866.584,- 7.683.507,- -35 29 96

Grafik 11
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08.BORC VERME

Merkezi Yonetim Biitce kalemlerinden Bor¢ Verme Odenedi 133 milyon 700 bin TL olarak
Genel Biitgemizin %15’ini olusturmaktadir.
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09. YEDEK ODENEK

2018 yilinin ilk alti aylik déneminde Yedek Odenek Biitcesinden 17 milyon TL &denek
aktarilmistir, bunun 6 milyon 800 bin TL’si TL Cinsinden Diger i¢ Bor¢ Faiz Odemelerine aktarilmistir.

B. BUTCE GELIRLERI

2018 yili Gelir Bitgesi; % 68'i tesebbiis ve Milkiyet Gelirleri, %0,04" G alinan bagis ve
yardimlar ile 6zel gelirler, % 31’i diger gelirler, %0,03’ U sermaye gelirleri, %0,01’ i de alacaklardan
tahsilatlar olmak tizere detaylandirilarak toplamda 680 milyon TL 6ngorilmustir.

Tablo 12

2018 yili Buitcesi ve Alti Aylik Gergeklesme (TL)

. . Bitge Igindeki Gergeklesme Gelir Gergeklesme
Gelirler Bitce Pay! (%) (ilk 6 Ay) R

Tesebbiis Ve 464.974.000 68 184.094.839,- 40
Miilkiyet Gelirleri
Alinan Bagis Ve 300.000 0,04 29.505,- 10
Yardimlar ile Ozel
Gelirler
Diger Gelirler 213.225.000 31 98.076.474,- 46
Sermaye Gelirleri 1.401.000 0,03 - -
Alacaklardan 100.000 0,01 - -
Tahsilatlar
Toplam 680.000.000 100 282.200.818,- 42
Grafik 12
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Grafik 13
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Tablo 13

2017 - 2018 YILLARI ALTI AYLIK BUTCE GERCEKLESMELERI (TL)

Aylar

Ocak

Subat

Mart

Nisan

Mayis

Haziran

TOPLAM

2017 Yih Gergeklesme 2018 Yili Gergeklesme Artis-Azalis % (-,+)

32.683.928, - 42.638.584,-
31.634.691,- 37.710.768,-
65.598.541,- 45.842.910,- -31
34.239.930,- 41.225.416,-
40.117.754,- 74.471.654,-
39.629.114,- 40.311.485,-

243.903.958,- 282.200.818,-
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2- OCAK-HAZIRAN 2018 DONEMINDE YURUTULEN FAALIYETLER

2018 YILI YATIRIM VE INSAAT DAIRESIi BASKANLIGINCA YAPILAN iHALELER

iSIN ADI

11'NCi KISIM AG-OG YENI TESIS YAPIMI

12'NCIi KISIM AG-OG YENI TESIS YAPIMI (KONYA
iLi MERAM-CELTIK ILCELERI ICME SUYU
KUYULARI VE TERFi MERKEZINE OG TESISI
YAPIM iSi)

2018 YILI 1'NCI KISIM MU_H_TELiF YERLERDE SU
SONDAJ KUYUSU ACIM [$I

2018 YILI 2NCI KISIM MUHTELIF YERLERDE SU
SONDAJ KUYUSU ACIM iSi

2018 YILI 4NCU KISIM (DEPLASE ISLERI)
KANALIZASYON YAPIM VE ISLAHI iSi

IHALE NO

2017/646396

2018/33547

2018/42493

2018/42641

2018/73853
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BUTGE ODENEGI

1.000.000,00

1.000.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

5.000.000,00

YAKLASIK
MALIYET

675.266,49

706.735,65

1.736.556,25

1.713.032,50

1.092.619,87

IHALE
BEDELI

622.413,00

589.000,01

1.281.700,00

1.366.330,00

1.166.580,00

IHALE DURUMU

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI
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2018 YILI 2'NCi KISIM SU SEBEKE YAPIM iSi (ALT
GECITLER DEPLASE ISI)

2018 YILI KARATAY-MERAM-SELCUKLU
KANALIZASYON YAPIM VE ISLAHI iSi

2018 YILI KONYA MERKEZ SU SEBEKE YAPIM iSi

2016 YILI 1'NCi KISIM (ILGIN-YUNAK-HORTU)
KANALIZASYON INSAATI IKMAL isi

1'NCi VE 2'NCIi KISIM AG-OG YENI TESIS YAPIM iSi

2018 YILI KARATAY-MERAM-SELCUKLU VE KULU
(TUZYAKA) SU SEBEKE YAPIM iSi

2016 YILI KARABAG VE iN_SUYU I_VIAHALLELERi
KANALIZASYON INSAATI IKMAL ISI

KONYA ATIKSU ARITMA TESISI ANAEROBIK
CAMUR CURUTUCU BAKIM ONARIM YAPILMASI iSi

2018/74978

2018/72313

2018/74291

2018/76421

2018/96852

2018/126386

2018/134984

2018/159749

2.250.000,00

14.500.000,00

6.000.000,00

4.900.000,00

1.000.000,00

19.000.000,00

3.600.000,00

5.893.789,91

2.170.507,01

14.333.028,11

5.939.650,79

3.355.779,87

995.705,72

18.500.692,02

3.578.104,67

764.233,25

1.671.307,00

10.127.610,00

3.969.020,80

3.388.524,00

856.613,00

13.323.185,10

3.167.288,00

487.000,00

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI
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2018 YILI 1'NCIi KISIM SU SEBEKE YAPIM iSi

3'NCU KISIM AG-OG YENI TESIS YAPIMI iSi

2018 YILI 1'NCI KISIM iCMESUYU $E_BEKESi BORU
VE EKIPMANLARI ONARIMI VE YENILENMESI IS

TATKOY ATIKSU TERFi MERKEZI VE KOLLEKTOR
HATTI YAPILMASI

2018 YILI 1'NCIi KISIM SU DEPOLARI YAPIM iSi

SEYDISEHIR ATIKSU ARITMA TESISI IKMAL iSi

2018 YILI MUHTELIF YERLERDE KAPTAJ, KUYU
KABIN TEMELI VE TERFi ISTASYONU YAPIM IS|

GENEL TOPLAM

2018/159623

2018/190359

2018/269241

2018/271973

2018/282093

2018/335903

2018/320609
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2.500.000,00

500.000,00

5.000.000,00

33.500.000,00

10.000.000,00

33.500.000,00

3.000.000,00

157.143.789,91

2.492.915,01

369.564,28

2.139.364,06

1.058.685,04

499.728,09

2.329.003,48

499.840,00

64.951.012,16

2.090.580,20

317.400,00

1.984.348,00

999.597,46

495.000,00

2.479.000,00

497.300,00

50.879.796,57

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

SOZLESMESI
YAPILDI

iHALESI YAPILDI



3- TEMMUZ-ARALIK 2018 DONEMINDE YURUTULECEK FAALIYETLER

2018 YILI YATIRIM VE iNSAAT DAIRESI BASKANLIGINCA iKiNCi ALTI AYDA YAPILACAK iHALELER

SELQUKLU KEGILI KANALI INSAATI iSi 2018/377517 ILAN ASAMASINDA

2018 YILI 2'NCIi KISIM IGMESUYU SE_BEKESi BORU
VE EKIPMANLARI ONARIMI VE YENILENMESI ISI

5 2018/381953 ILAN ASAMASINDA
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2018 yili EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GORE OCAK HAZIRAN DONEMIi GIDER BUTCESI
GERCEKLESMELERI VE iKiNCi ALTI AY BUTCE TAHMINLERI (TL)

0 Personel Giderleri

(0P Sosyal Gliv. Kurum
Devlet Primi
Giderleri

e Mal ve Hizmet
Alim Giderleri

Faiz Giderleri

sy Cari Transferler

o

Sermaye Giderleri

o

7/ Sermaye
Transferleri

Borg Verme

Yedek Odenek

TO

O

LAM

Tablo 14

Baslangic
Bltgesi

TL
79.242.000,-

14.285.000,-

255.844.000,-

37.300.000,-

8.200.000,-

343.429.000,-

8.000.000,-

133.700.000,-

(20.000.000),-

880.000.000,-

2018
ilk Alti Aylk  Gerceklesme
Gerceklesme Orani

TL %
33.729.777,- 43
5.818.400,- 41
102.836.599,- 40
16.109.755,- 43
3.797.173,- 69
113.752.826,- 33
7.683.508,- 96
92.619.141,- 69
- 100
376.347.178,- 43
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ikinci Alti Aylik Gerceklesme

Tahmin Tahmini Orani
TL %
34.000.000,- 85
6.200.000,- 84
104.000.000,- 80
21.000.000,- 100
3.900.000,- 94
125.000.000,- 70
300.000,- 100
- 69
- 100
294.400.000,- 76



2018 yili EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GORE OCAK HAZIRAN DONEMI GELIR BUTGESI
GERGEKLESMELERI VE IKINCI ALTI AY BUTGE TAHMINLERI (TL)

2018
Baslangi¢ ilk Alti Aylk  Gergeklesme ikinci Alti Aylik Gergeklesme
Blitcesi Gerceklesme Orani Tahmin Tahmini Orani
TL TL % TL %
(e TesebbUsVe ) 074,000, 184.094.830 43 200.000.000;- 83
Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis Ve
Yardimlar ile Ozel 300.000,- 29.505,- 41 30.000,- 20
Gelirler
Diéer Gelirler 213.225.000,- 98.076.474,- 40 100.000.000,- 93
H Sermaye Gelirleri 1.401.000,- - 43 - 0
AIaca.lkIardan 100.000,- i 33 _
Tahsilat
TOPLAM 680.000.000,- 282.200.818,- 43 330.000.000,- 90

Tablo 15
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